پیکار جوانان

نشریه عمومی

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

دور دوم

شماره (۱۹)

سرطان ۱۳۹۲ (جولای ۲۰۱۳)

چرا باید علیه امپریالیزم به مبارزه برخاست؟

شعار مبارزاتی جنبش انقلابی جوانان افغانستان در طول اشغال کشور چنین بوده و میباید:

" به پیش در راه برپائی و پیشبرد مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان!

پس با توجه به رسالت تاریخی نیروی انقلابی آگاه و با توجه به تعهد خرائین به منافع علیای توده ها و کشور با تمام قوت و توان به پیش!

زنده باد روز جهانی کارگر بر کارگران ستمدیده کشور و سایر کشورهای جهان!

به پیش در راه شگوفائی هر چه بیشتر مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان!

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۱۱ ثور ۱۳۹۲ خورشیدی (اول می ۲۰۱۳)

طبیعی است که امپریالیستهای اشغالگر و رژیم پوشالی بنا به ماهیت استثمارگرانه و ارتجاعی نظام شان نمیتوانند این همه معضلات را در جهت تامین منافع زحمتکشان و توده های مردم حل و فصل نمایند و این خود تضاد توده ها با اشغالگران و فیودال - کمپرادور ها را هر چه بیشتر تشدید می نماید.